ホームページ掲載版

令和元年度第１回珠洲市総合教育会議

会 議 録

１ 開催日時  令和元年１０月９日（水）

        開会 午前 ９時

        閉会 午前１０時７分

２ 開催場所  庁舎３階会議室

３ 出席者   泉谷市長、多田教育長、兵頭教育長職務代理者、大句委員、

        濱委員、葛原委員

        （事務局）

        ◯総 務 課 加賀課長、高田課長補佐

        ◯教育委員会 山下事務局長、山岸参事、辻口次長、田中次長

４ 傍聴者   なし

５ 議題    （１）市民図書館について

        （２）学校給食の調理・提供について

【市民図書館について】

◯台風により被害を受けた屋根の現状報告及び修繕工事の見通しについて。

〇市民図書館の速やかな再開を目指すが、安全性を考慮し工事が完了するまで休館とする。

【学校給食の調理・提供について】

◯来年度から実施予定の共同調理場方式（三崎地区）の進捗状況報告及び課題の検討。